120 SMW-AUTOBLOK
TSF-CP 170 TSF-CP 210 TSF-CP 250 TSF-CP 315
5.2° 5.2° 4.9° 4.9°
mm 5.3 6.3 7 7
mm 0.1 0.1 0.1 0.1
mm 21 25 25 25
mm ±1.5 ±1.5 ±2.5 ±2.5
kN 12 17 27 27

• Lubricación constante con grasa
• proofline® = platos herméticos–bajo mantenimiento
Dotación estándar Ejemplo de pedido
Plato de 2 garras TSF-CP 210/A6
Tornillos de montaje
SMW-AUTOBLOK 121
4
p
4
p
5
p
2
p
3
p
1
q
4
q
1
q
2
q
3 s
T2
T3
ø
X
Q
Q1
M1
ø
P
ø
N
ø
M
ø
M
2
α α
TSF-CP 170 TSF-CP 210 TSF-CP 250 TSF-CP 315
Z140 A5 Z170 A6 Z220 A8 Z220 A8
A mm 173 212 254 315
BF/BA H6 mm 140 82.563 170 106.375 220 139.719 220 139.719
C mm 104.8 133.4 171.4 171.4
D mm 11.5 13.5 17 17
E mm 36 38 48 48
F mm M28 x 1.5 M32 x 1.5 M 38 x 1.5 M 38 x 1.5
G H8 mm 29 33 39 39
HF/HA mm 83 98 100 117 107 126 107 126
K mm 14 18 25 25
L mm 56 82 80 80
M mm 54 63 82 82
M1 mm M8/16 M8/16 M8/16 M8/16
M2 mm - 90 110 110
N H5 mm 35 42 70 70
P mm 30.2 36.5 56 56
Q mm 6 7.5 7.5 7.5
Q1 mm 3.2 2.5 4.5 4.5
Rmed mm 55 64 82 107
S mm 18.2 20.5 25.5 25.5
T2 mm 17 21 22 22
T3 mm 62 67 68 68
U° 5.2° 5.2° 4.9° 4.9°
U mm 5.3 6.3 7 7
V mm 0.1 (0.6) 0.1 (0.6) 0.1 (0.6) 0.1 (0.6)
W mm 25 25 30 30
X mm 35 42 60 60
Z mm 21 25 25 25
� ±2° ±2° ±1.5° ±1.5°
b mm 9 10 12 12